PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011

№ 51
Об утверждении состава Научно-технического Совета города Фрязино

Рассмотрев представленный Руководителем администрации проект состава Научно-технического Совета наукограда Фрязино и в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2005г. № 05 «О Положении «О Научно-техническом Совете г. Фрязино» и Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1.
Утвердить состав Научно-технического Совета города Фрязино (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино.

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
- от 01.06.2004 № 47 «О согласовании нового состава Научно-технического Совета наукограда Фрязино»;

- от 25.02.2010 № 474 «Об утверждении состава Научно-технического Совета города Фрязино».

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.
Глава города

В.В. Ухалкин
Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 27.01.2011  № 51
СОСТАВ

Научно-технического Совета города Фрязино

	1.Ухалкин Владимир
   Васильевич
	Глава города, кандидат технических наук, председатель НТС;

	2. Гуляев Юрий

    Васильевич
	Директор ИРЭ им. В.А. Котельникова РАН, доктор технических наук, академик РАН, заместитель председателя НТС;

	3. Королев Александр
    Николаевич
	Первый заместитель генерального директора ФГУП «НПП «Исток»,доктор технических наук, главный конструктор, заместитель председателя НТС;

	4. Ракитин Борис
    Васильевич
	Заместитель генерального директора ЗАО «НПП «Исток-Система», доктор экономических наук, ученый секретарь НТС;

	Члены НТС:

	5. Абакумова Наталья
    Владимировна
	Директор филиала МИРЭА в г. Фрязино М.О., кандидат технических наук, доцент;

	6. Афанасьев Анатолий
    Иванович
	заместитель генерального директора ФГУП «НПП «Циклон-Тест», кандидат технических наук;

	7. Башевский Александр
    Сергеевич
	Директор по развитию ООО «НТО «ИРЭ-Полюс»;

	8. Гущин Михаил
    Васильевич
	заместитель генерального директора ООО «Фирма «ВИПС_МЕД»;

	9. Горбась Виталий
    Георгиевич
	Начальник лаборатории ФГП «НИИ «Платан» с заводом при НИИ»;

	10. Галдецкий Анатолий
      Васильевич
	Начальник отдела ФГУП «НПП «Исток», кандидат технических наук;

	11. Духновский Михаил
      Петрович
	Начальник сектора ФГУП «НПП «Исток»;

	12. Иванов Василий
      Петрович
	Ведущий конструктор ФГУП СКБ ИРЭ РАН, кандидат физико-математических наук;

	13. Котов Олег
      Валентинович
	Первый заместитель Руководителя администрации г. Фрязино

	14. Любченко Владимир
      Евтихиевич
	Заведующий отделом ФИРЭ им. В.А. Котельникова, доктор физико-математических наук;

	15.Михальченков
    Анатолий Гаврилович
	Директор АУ «Дирекция Наукограда», кандидат технических наук;

	16. Медведь Александр
      Владимирович
	Заместитель директора ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН, доктор физико-математических наук;

	17. Русаков Константин
      Владимирович
	Заместитель генерального директора Торгово-промышленной палаты города Фрязино;

	18. Сощин Наум
      Пинхасович
	Начальник лаборатории ФГУП «НИИ «Платан» с заводом при НИИ», кандидат химических наук

	19. Тихонов Константин

      Романович
	Первый заместитель Председателя Совета депутатов города Фрязино